

Fitness Ishøj
Referat af generalforsamling
torsdag den 12. marts 2015 kl. 19.00

Valg af dirigent

Klaus Helsøe blev valgt

Valg af referent og to stemmetællere

Susanne Ploug Larsen blev valgt

Formanden fremlægger bestyrelsens beretning til godkendelse

Vi har et stigende medlemstal, så vi nu er på over 600 medlemmer. Der vil fremover være mulighed for 3 måneders medlemskab, så snart vores system Conventus kan håndtere det. Det er ikke nødvendigt at ændre i vedtægterne.

Cykelklubben har fået specielt medlemskab fra oktober og et ½ år frem.

Vi har fået 2 nye instruktører, som er klar til at begynde. Bjarne, som har overtaget Leif Braunsteins opgaver som næstformand, følger løbende op på, om instruktørerne opfylder deres forpligtelser. Der er p.t. 22 instruktører plus 8 spinnings instruktører.

Der var forslag til at få en opslagstavle i Fitnesscenteret med billede og navn på alle vores instruktører.

Der var ligeledes forslag til navnetryk på instruktørernes bluser.

Poul Erik Snoer bemærkede, at der manglede instruktører om onsdagen efter kl. 10.00.

Ifl. Klaus Helsøe er der ikke noget nyt lokale i sigte som erstatning for vores nuværende fitness-lokale.

Beretningen blev enstemmigt vedtaget.

Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse.

Regnskabet blev godkendt.

Kassereren fremlægger budget

Der var ingen kommentarer

Fastsættelse af kontingent

Det almindelige kontingent fastholdes. Ved 3 måneders medlemskab betales 450 kr. plus et aktiveringsgebyr på 150 kr.

Indkomne forslag, forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 1 uge før generalforsamlingen

Der var ingen forslag

Valg af bestyrelse:

Formanden og bestyrelsesmedlem Susanne Larsen er ikke på valg

Fitness Ishøj
Referat af generalforsamling
torsdag den 12. marts 2015 kl. 19.00

Valg af kasserer, Søs Nielsen er på valg, vælges frem til 2017, modtager genvalg
Søs Nielsen blev valgt

Bestyrelsesmedlemmer Bjarne Jensen og Maj Aggergaard er på valg, vælges frem til 2017, begge modtager genvalg
Bjarne Jensen og Maja Aggergaard blev valgt

Valg af 2 bestyrelsessuppleanter
Poul Erik Petersen og Søren Mortensen blev genvalgt

Valg af revisorer
Poul Erik Snoer er på valg, vælges frem til 2017
Poul Erik Snoer blev genvalgt

Valg af revisorsuppleant for et år
Ingen blev valgt

Eventuelt

Der var forslag til opsætning af en plakat med generelle ordensregler i Fitness centeret. Endvidere var der forslag til, at Fitness Ishøjs nøjagtige adresse kommer på opslagstavlen i tilfælde af ulykker, hvor det er nødvendigt at rekvirere en ambulance.

Det blev bemærket, at fjernsynet kører hele natten. Der var forslag til køb af et tænd/sluk-ur.

18/03 - 2013

Poul Erik Snoer